- Ego Paschalis Catholice Ecclesie Episcopus ss.
- Ego Richardus Albanensis episcopus ss.
- Ego Landulfus Beneventanus archiepiscopus legi et ss.
- Ego Cono Prenestinae ecclesie episcopus legi et ss.
- Ego Anastasius cardinalis presbiter tituli beati Clementis ss.
- Ego Gregorius Terracinus episcopus legi et ss.
- Ego Gregorius cardinalis presbiter tituli Sancti Grisogoni legi et ss.
- Ego Iohannes Melitensis episcopus legi ss.
- Ego Romoaldus diaconus cardinalis romane ecclesie ss.

Datum Beneventi per manum Iohannis Sancte Romane Ecclesie diaconus cardinalis ac bibliothecarii, XV Kalendas Martii, indictione VI, incarnationis Dominice ANNO MCXIII, Pontificatus autem Domini Paschalis secundi pape ANNO XIII.

SPECIFICATION

Goatskin Parchment Paper

A prestigious grade, its watermark providing the unique goats a mark of quality - a durable watermarked rag content paper, with special lasting properties to help preserve documents.

- pH neutral
- Random watermark
- Elemental Chlorine Free
- ISO 14001 Environmental Accreditation
- An estimated life expectancy of 500 years.

Dimensions

420mm x 600mm (16.5" x 23.5")

Pigmented ink

Pigmented inks have archival print life and colour stability

Illumination

22ct gold

Certificate of Authenticity

A certificate, signed and numbered, is included with every document.

Translation

Definitive translation affirmed by the National Library of Malta.

BENEFICIARY

Proceeds will be assigned to the Order of Malta Ireland (Ulster Region) exclusively for the purchase and distribution of defibrillators.